
MENU



CHIRINGUITO LARRY

Crevettes blanches

Crevettes rouges

Moules Larry à la sauce marinière piquante

Moules à la vapeur

Crevettes à la sauce Pil Pil

Clovisses de la Cantabrique à notre 
sauce marinière piquante

Palourdes sautées

Tellines grillés

Pétoncles noirs

Jambe de poulpe grillé au paprika “de La 
Vera” et sel noir on

Poulpe à la galicienne sur lit de pommes 
de terre cuites et paprika “de La Vera”

Coquille mince

Soupe aux fruits de mer 12€

26€

3,5€/Un

30€

16€

20€

17€

15,5€

14€

12€

14,5€

26€

26€

FRUITS DE MER

Paëlla noire à l’ailloli 
riz à l’encre de calmar

Paëlla mixte viande, poisson et fruits de mer

Paëlla aux fruits de mer 
fruits de mer sélects

Paëlla aveugle sans coquilles, arêtes
ou os. Mangez les yeux fermés!

Riz dans son jus au homard

Riz dans son jus Méditerrané

Paella ibérique au porc ibérique, artichauts 
et copeaux de jambon ibérique

RIZ ET PAELLAS
Pour 2 personnes

35€

45€

45€

35€

42€

35€

35€

Gazpachuelo soupe de poison avec mayonnaise

“Ceviche” de bar au citron vert, coriandre, 
piment vert et oignon rouge

“Patatas bravas” à la mousse de Kimchi 
(pommes de terre sauce piquante)

Tataki de thon rouge mariné au soja au 
sésame et perles de Wasabi 

Tartar de thon avec mayonaisse à l’avocat et 
Wasabi

Mojama de saumon aux amandes fumées avec 
fumée naturelle de pommes de pin du Maresme

Notre macédoine de légumes aux crevettes 
blanches

Aubergines au miel de canne

Salade maison tout comme la mixte, mais aux 
œufs durs, thon, betterave et maïs en plus

Salade César au blanc de poulet pané

Poivrons grillés

“Salpicon” cocktail de fruits de mer 

Salade de tomates, ails et thon

Croquettes maison au jambon ou morue

Verre de Gaspacho andalou

Anchois au vinaigre

Tartine à la tomate naturelle et anchois 
de la Cantabrique

Pain et beurre

POUR
COMMENCER

3€/Un.

12€

1,8€

4,5€

12€

13,5€

12€

12€

14€

14€

10,5€

12€

14€

20€

20€

9€

18€

10€

Renseignez-vous sur notre plat du jour



CHIRINGUITO LARRY

“Presa ibérica” viande de porc ibérique 
tendre à la plancha

Entrecôte de veau de bœuf
Angus coupe argentine

Brochette de filet de porc

Poulet grillé ou pané 

Hamburger Larry 
de viande de bœuf

Côtelettes de porc aux œufs et frites

VIANDES

13€

15€

14,5€

18€

28€

23€

25,9€

30€

26€

15€

8€Brochette de sardines

Bar ou daurade 

Brochette de calmar

Salmonetitos

Cuisse de poulpe

BROCHETTES DE POISSON
AU CHARBON DE BOIS 

Filet d’abadèche rose grillé 

Daurade ou bar ouvert grillé sauce 
piquante aux clovisses et crevettes 

Calmar grillé

Espadon grillé

Sole grillé

Turbot au four pour deux personnes

POISSONS GRILLÉS
Garniture de frites et légumes

26€

58€

22€

25,9€

26€

17,9€

8,9€

8,9€

9,5€

8,9€Mini burgers avec frites

Rosada frita aux pommes de terre

Spaghettis à la Tomate

Nuggets de poulet aux pommes de terre

MENU ENFANTS

15€

13,5€

15€

15,5€

14,5€

14,5€

14€

14,5€

20€

16€Petites fritures aux œufs frits

Poulpe frit à l’ailloli

Anchois frites

Anchois au citron

Filets d’abadèche rose à l’ailloli

Lanières d’abadèche rose marinées 

Calmars

Petit calmars

Salmonetitos

Omelettes aux crevettes

FRITURES




