

POUR COMMENCER

Gazpachuelo soupe de poison avec mayonnaise	10€
"Ceviche" de bar au citron vert, coriandre, piment vert et oignon rouge	18€
"Patatas bravas" à la mousse de Kimchi (pommes de terre sauce piquante)	9€
Tataki de thon rouge mariné au soja au sésame et perles de Wasabi	20€
Tartar de thon avec mayonaisse à l'avocat et Wasabi	20€
Mojama de saumon aux amandes fumées avec fumée naturelle de pommes de pin du Maresme	14€
Notre macédoine de légumes aux crevettes blanches	12€
Aubergines au miel de canne	10,5€
Salade maison tout comme la mixte, mais aux œufs durs, thon, betterave et maïs en plus	14€
Salade César au blanc de poulet pané	14€
Poivrons grillés	12€
"Salpicon" cocktail de fruits de mer	12€
Salade de tomates, ails et thon	13,5€
Croquettes maison au jambon ou morue	12€
Verre de Gaspacho andalou	4,5€
Anchois au vinaigre	12€
Tartine à la tomate naturelle et anchois de la Cantabrique	3€/Un.
Pain et beurre Renseignez-vous sur notre plat du jour	1,8€





RIZ ET PAELLAS

Pour 2 personnes

Paëlla noire à l'ailloli riz à l'encre de calmar	35€
Paëlla mixte viande, poisson et fruits de mer	35€
Paëlla aux fruits de mer fruits de mer sélects	42€
Paëlla aveugle sans coquilles, arêtes ou os. Mangez les yeux fermés!	35€
Riz dans son jus au homard	45€
Riz dans son jus Méditerrané	35€
Paella ibérique au porc ibérique, artichauts et copeaux de jambon ibérique	45€





12€

FRUITS DE MER

Crevettes blanches	26€
Crevettes rouges	26€
Moules Larry à la sauce marinière piquante	14,5€
Moules à la vapeur	12€
Crevettes à la sauce Pil Pil	14€
Clovisses de la Cantabrique à notre sauce marinière piquante	17€
Palourdes sautées	15,5€
Tellines grillés	20€
Pétoncles noirs	16€
Jambe de poulpe grillé au paprika "de La Vera" et sel noir on	a 30€
Poulpe à la galicienne sur lit de pommes de terre cuites et paprika "de La Vera"	26€
Coquille mince	8,5€/Un

Soupe aux fruits de mer

FRITURES

Petites fritures aux œufs frits	16€
Poulpe frit à l'ailloli	20€
Anchois frites	14€
Anchois au citron	14,5€
Filets d'abadèche rose à l'ailloli	14,5€
Lanières d'abadèche rose marinées	14,5€
Calmars	15,5€
Petit calmars	15€
Salmonetitos	15€
Omelettes aux crevettes	13,5€





BROCHETTES DE POISSON AU CHARBON DE BOIS

Brochette de sardines	8€
Bar ou daurade	26€
Brochette de calmar	25,9€
Salmonetitos	15€
Cuisse de poulpe	30€



POISSONS GRILLÉS

Garniture de frites et légumes

Filet d'abadèche rose grillé	17,9€
Daurade ou bar ouvert grillé sauce piquante aux clovisses et crevettes	26€
Calmar grillé	25,9€
Espadon grillé	22€
Sole grillé	26€
Turbot au four pour deux personnes	58€



VIANDES

"Presa ibérica" viande de porc ibérique tendre à la plancha	23€
Entrecôte de veau de bœuf Angus coupe argentine	28€
Brochette de filet de porc	18€
Poulet grillé ou pané	14,5€
Hamburger Larry de viande de bœuf	15€
Côtelettes de porc aux œufs et frites	13€

MENU ENFANTS

A4: • 1	
Mini burgers avec frites	8,9€
Rosada frita aux pommes de terre	9,5€
Spaghettis à la Tomate	8,9€
Nuggets de poulet aux pommes de terre	8.9€

